

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Afridana A/S

**Gadagervej 15
2620 Albertslund**

CVR-nr. 16 93 11 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2024

Thorkild Hebsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Afridana A/S
Gadagervej 15
2620 Albertslund

CVR-nr.: 16 93 11 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Eskil Bielefeldt, formand
Tina Reedtz Hebsgaard
Thorkild Hebsgaard

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.923.877, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.212.668.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.983.241	6.212.071
Personaleomkostninger	1	<u>(3.159.513)</u>	<u>(3.501.896)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.823.728	2.710.175
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(12.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.811.728	2.710.175
Finansielle indtægter		8.785	3.423
Finansielle omkostninger		<u>(67.478)</u>	<u>(94.078)</u>
Resultat før skat		3.753.035	2.619.520
Skat af årets resultat	2	<u>(829.158)</u>	<u>(578.050)</u>
Årets resultat		<u>2.923.877</u>	<u>2.041.470</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>423.877</u>	<u>41.470</u>
		<u>2.923.877</u>	<u>2.041.470</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	78.000	0
Materielle anlægsaktiver		78.000	0
Anlægsaktiver i alt		78.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.609.039	3.241.806
Varebeholdninger		1.609.039	3.241.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.338.664	3.465.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		852.009	430.059
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.516
Andre tilgodehavender		33.293	101.404
Tilgodehavender		3.223.966	3.998.394
Likvide beholdninger		3.099.612	393.572
Omsætningsaktiver i alt		7.932.617	7.633.772
Aktiver i alt		8.010.617	7.633.772

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.212.668	788.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		<u>4.212.668</u>	<u>3.288.790</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.950	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.950</u>	<u>0</u>
Banker		0	699.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.345.024	1.031.984
Skyldigt sambeskatningsbidrag		824.208	578.050
Anden gæld		1.623.767	2.035.057
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.792.999</u>	<u>4.344.982</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.792.999</u>	<u>4.344.982</u>
Passiver i alt		<u>8.010.617</u>	<u>7.633.772</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	788.791	2.000.000	3.288.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	423.877	2.500.000	2.923.877
Egenkapital 31. december 2023	500.000	1.212.668	2.500.000	4.212.668

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.130.561	2.439.555
Pensioner	1.003.334	1.030.004
Andre omkostninger til social sikring	25.618	32.337
	3.159.513	3.501.896
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	824.208	578.050
Årets udskudte skat	4.950	0
	829.158	578.050
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang i årets løb		<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>78.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS, Hebsgaard ApS og Askhims Eftf. ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.